Chustki czysto płócienne z kolorowym szlakiem od 3 rs. tuzin. Wszelkie Towary

Niciąrskie. Wyroby Pończosznicze własnej fabryki. Polski Skład, ulica Hr. Berga Nr 11. _273-r

W

Sędzia Komisarz massy upadłości
Leopolda i Emślji Knoll

z mocy art. 476 K. H. wzywa wszystkich wie
rzycieli tejże masy upadłości, ażeby się sta
wili 22 Marca (3 Kwietnia) 1832 r. o godzi
nie 11 rano, w Wydziale Upadłości Sądu
Handlowego Warszawskiego, przy ulicy Dłu
giej, w domu Jft 7, z tytułami usprawiedliwia-
jącemi ich pretensje celem wyboru i przed
stawienia potrójnej listy kandydatów na syn
dyków tymczasowych rzeczonej upadłości.

Warszawa d. 18 (30 Marca 1882 r.
941 K. AQUILIKO.

Rok przeleciał, niby z procy
Wyrzucona strzału,

Świąt wesołych Wielkiej Nocy
Chwila zajaśniała.

I znów7 nowo mam powaby
Dla łaskawych Gości,

Świeże (alias młode) Baby
Pełne przyjemności.

Warte buzi, mówiąc szczerze;
A przy nich znów w rzędzie

Towary Kolonjalne w wyborowych

gatunkach.
Mączka cukrowa (puder) z cukru

Hermana., najlepsza do ciast
20 kop. fabryczna 17'/a kop.

Wina białe od 30 kop., czerwone
od 35 kop.

W ostatnich dniach przed Świętami,
nadchodzić będą codziennie

Drożdże Wiedeńskie
Towar najświeższy, a ceny nizkie.

Dnia 15 (27) Marca 1882 r.—W IMIENIU
JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, Sąd Handlowy
Warszawski, w Wydziale Upadłości, na pu
blicznej®. posiedzeniu, w komplecie następu
jącym: Prezes A. Oh. Cho'chriakow, Członko
wie Sądu: S.N. Smirnow,D.J.Grossmann,Se
kretarz E.F.

N. N..(wy
pisać literami) rocznie, poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym. Kwit Banku Polskiego na złożone vadium rs. 3,000 załączam. Stałe moje
zamieszkanie w N. N. pisałem w N. N. dnia N. N. miesiąca N. N. 1882 r.

(podpisać imię i nazwisko).
Warszawa d. 12 (24) Marca 1882 r.

Za Prezesa Dyrekcji Teatrów Warszawskich jego Towarzysz Pułkownik Inżynierji
D. Palicyn-

Vice-Prezes Foland.
Sekretarz A. Smolikowski.r—937

liMi

kie w
niej siły, pod bardzo korzystnemi warunka
mi, jest do wyfizierśtsraenia na lat 3, zaraz

Stemple firmowe eów i różnych,
instytucji, od rs.

1.75.

Rosa —Riśa piata;
dwuletnie silne okazy 1 szt. kop. 30;

„ „ 100 szt. rs. 27 k.’ 50.

Nieruchomość
Aż 3092B, za rogatką Wolską w Warszawie,
obejmująca przestrzeni 18850 łok. z do
mem frontowym murowanym i oficyną dre
wnianą, parterowemi, oraz drewnianemi go-
spodarezemi zabudowaniami, w d. 23 Marca
(4 Kwietnia) 1882 r. w Sali V Wydziału
Warszawskiego Sądu Okręgowego o godz.
10 zrana, przez publiczną licytację sprzeda
ną zostanie.—Licytacja zaeznie się od sumy
10,000 rs.—Dokładniejszą informację powziąć
można o warunkach u Komisarza Sądowego
Stanisława Krasuwskiego pod Aż 25, przy
ulicy. Długiej w Warszawie.